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EDITAL DE 13 DE OUTUBRO DE 2020
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2018

A Universidade Federal de Viçosa faz saber a quantos o presente virem, ou dele
conhecimento tiverem, que a retificação do Edital de Concurso Público 01/2018, publicado
no Diário Oficial da União nº 151, de 07 de agosto de 2020, torna-se nula em função de
erro de formação, com a seguinte correção:

onde se lê:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

.

ORDEM
NOME TOTAL DE

PONTOS
S I T U AÇ ÃO

. 1 Lucas Martins Furin 76 CLASSIFICADO

. 2 Paulo Sérgio Ribeiro da Silva Júnior 75 CLASSIFICADO

. 3 Delma Pires Pinto 74 CLASSIFICADO

. 4 Philippe Chaves Alves 74 LISTA DE
ES P E R A

. 5 Lucas Andrade Ferreira 74 LISTA DE
ES P E R A

. 6 João Paulo de Sousa Vieira 74 LISTA DE
ES P E R A

. 7 Marcelo R Almeida 73 LISTA DE
ES P E R A

. 8 Leonardo Rocha de Almeida 72 LISTA DE
ES P E R A

. 9 Tamiris Dalila Martins Presentino Fontes 72 LISTA DE
ES P E R A

. 10 Pamela Torres de Oliveira 72 LISTA DE
ES P E R A

. 11 Rafaella Campos 71 LISTA DE
ES P E R A

. 12 Lucas Muzzi Machado Diniz 70 LISTA DE
ES P E R A

. 13 Aline Alvares da Silva Costa 70 LISTA DE
ES P E R A

. 14 Lucas de Almeida Sacramento 70 LISTA DE
ES P E R A

. 15 Luma Candian Grizone 70 LISTA DE
ES P E R A

. 16 Laila Claudiano Costa 70 LISTA DE
ES P E R A

. 17 Lucas Pereira da Costa Silva 70 LISTA DE
ES P E R A

. 20 Hugo Guimarães Cancela Silva 69 LISTA DE
ES P E R A

. 21 Thalita Oliveira Mota 69 LISTA DE
ES P E R A

. 22 Viviane Leles Viana 69 LISTA DE
ES P E R A

. 24 Valeria Cristina Barbosa de Assis 69 LISTA DE
ES P E R A

. 25 Ana Carolina Sabino Ferreira 68 LISTA DE
ES P E R A

. 27 Matheus Pinto Coelho Gomes 68 LISTA DE
ES P E R A

. 28 Daiane Aparecida Martins Coelho 68 LISTA DE
ES P E R A

. 30 Nayara Nolasco Madeira 68 LISTA DE
ES P E R A

. 34 Marcus Vinicius Moreira de Oliveira 68 LISTA DE
ES P E R A

. 35 Larissa Elias Netto 68 LISTA DE
ES P E R A

. 36 Lúcia Helena Gomes 68 LISTA DE
ES P E R A

. 37 Samuel Inácio da Silva Paiva 68 LISTA DE
ES P E R A

. 38 Melissa Oliveira de Aquino 68 LISTA DE
ES P E R A

. 45 Débora Sabino dos Santos 67 LISTA DE
ES P E R A

. 49 Juliana Iris Bernardo Ferreira 67 LISTA DE
ES P E R A

. 66 Larissa Silveira Santana 66 LISTA DE
ES P E R A

. 96 Thiara Contelli Klein 65 LISTA DE
ES P E R A

. 97 Ricardo Sardanha de Pinho Assis 65 LISTA DE
ES P E R A

. 107 Luciana dos Santos Bernardo 65 LISTA DE
ES P E R A

. 124 Jorge Paulo Gonçalves 64 LISTA DE
ES P E R A

. 169 Diogo Sena Baiero 63 LISTA DE
ES P E R A

. 344 Ana Carolina Pessoa Brandão Batista 60 LISTA DE
ES P E R A

. 368 Felipe de Oliveira Lima da Silva 59 LISTA DE
ES P E R A

. 414 Elaine Souza Apolinário Coelho 59 LISTA DE
ES P E R A

. 605 Wilton Ribeiro de Almeida Filho 57 LISTA DE
ES P E R A

. 722 Luciana Lelis Leal 56 LISTA DE
ES P E R A

. 723 Augusto Matos Corrêa 56 LISTA DE
ES P E R A

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 Reginaldo Ferreira Machado 65 CLASSIFICADO

. 2 Matheus Hudson Viana Lourenço 64 LISTA DE ESPERA

. 3 Eliane Maria de Oliveira Queiroz 64 LISTA DE ESPERA

. 4 Edna de Castro Santana 62 LISTA DE ESPERA

. 5 Rômulo da Silva Ferreira 62 LISTA DE ESPERA

. 7 Ana Carolina Pessoa Brandão
Batista

60 LISTA DE ESPERA

. 9 Felipe de Oliveira Lima da Silva 59 LISTA DE ESPERA

. 10 Elaine Souza Apolinário Coelho 59 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 João Paulo de Sousa Vieira 74 CLASSIFICADO

. 2 Lucas de Almeida Sacramento 70 LISTA DE ESPERA

. 3 Miriane Maria de Sousa 69 LISTA DE ESPERA

. 4 Maira Aparecida de Paula Alves 69 LISTA DE ESPERA

. 5 Venancio Ferreira de Oliveira 69 LISTA DE ESPERA

. 15 Luciana dos Santos Bernardo 65 LISTA DE ESPERA

. 17 Jorge Paulo Gonçalves 64 LISTA DE ESPERA

leia-se:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 Lucas Martins Furin 76 CLASSIFICADO

. 2 Paulo Sérgio Ribeiro da Silva
Júnior

75 CLASSIFICADO

. 3 Delma Pires Pinto 74 CLASSIFICADO

. 4 Philippe Chaves Alves 74 LISTA DE ESPERA

. 5 Lucas Andrade Ferreira 74 LISTA DE ESPERA

. 6 João Paulo de Sousa Vieira 74 LISTA DE ESPERA

. 7 Marcelo R Almeida 73 LISTA DE ESPERA

. 8 Leonardo Rocha de Almeida 72 LISTA DE ESPERA

. 9 Tamiris Dalila Martins Presentino
Fo n t e s

72 LISTA DE ESPERA

. 10 Pamela Torres de Oliveira 72 LISTA DE ESPERA

. 11 Rafaella Campos 71 LISTA DE ESPERA

. 12 Lucas Muzzi Machado Diniz 70 LISTA DE ESPERA

. 13 Aline Alvares da Silva Costa 70 LISTA DE ESPERA

. 14 Lucas de Almeida Sacramento 70 LISTA DE ESPERA

. 15 Luma Candian Grizone 70 LISTA DE ESPERA

. 16 Laila Claudiano Costa 70 LISTA DE ESPERA

. 17 Lucas Pereira da Costa Silva 70 LISTA DE ESPERA

. 20 Hugo Guimarães Cancela Silva 69 LISTA DE ESPERA

. 21 Thalita Oliveira Mota 69 LISTA DE ESPERA

. 22 Viviane Leles Viana 69 LISTA DE ESPERA

. 24 Valeria Cristina Barbosa de Assis 69 LISTA DE ESPERA

. 25 Ana Carolina Sabino Ferreira 68 LISTA DE ESPERA

. 27 Matheus Pinto Coelho Gomes 68 LISTA DE ESPERA

. 28 Daiane Aparecida Martins Coelho 68 LISTA DE ESPERA

. 30 Nayara Nolasco Madeira 68 LISTA DE ESPERA

. 31 Eduardo Martins Fontes 68 LISTA DE ESPERA

. 32 Francis Eckerson Galvão 68 LISTA DE ESPERA

. 34 Marcus Vinicius Moreira de
Oliveira

68 LISTA DE ESPERA

. 35 Larissa Elias Netto 68 LISTA DE ESPERA

. 36 Lúcia Helena Gomes 68 LISTA DE ESPERA

. 37 Samuel Inácio da Silva Paiva 68 LISTA DE ESPERA

. 38 Melissa Oliveira de Aquino 68 LISTA DE ESPERA

. 45 Débora Sabino dos Santos 67 LISTA DE ESPERA

. 49 Juliana Iris Bernardo Ferreira 67 LISTA DE ESPERA

. 66 Larissa Silveira Santana 66 LISTA DE ESPERA

. 96 Thiara Contelli Klein 65 LISTA DE ESPERA

. 97 Ricardo Sardanha de Pinho Assis 65 LISTA DE ESPERA

. 107 Luciana dos Santos Bernardo 65 LISTA DE ESPERA

. 124 Jorge Paulo Gonçalves 64 LISTA DE ESPERA

. 169 Diogo Sena Baiero 63 LISTA DE ESPERA

. 344 Ana Carolina Pessoa Brandão
Batista

60 LISTA DE ESPERA

. 368 Felipe de Oliveira Lima da Silva 59 LISTA DE ESPERA

. 414 Elaine Souza Apolinário Coelho 59 LISTA DE ESPERA

. 605 Wilton Ribeiro de Almeida Filho 57 LISTA DE ESPERA

. 722 Luciana Lelis Leal 56 LISTA DE ESPERA

. 723 Augusto Matos Corrêa 56 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 Reginaldo Ferreira Machado 65 CLASSIFICADO

. 2 Matheus Hudson Viana Lourenço 64 LISTA DE ESPERA

. 3 Eliane Maria de Oliveira Queiroz 64 LISTA DE ESPERA

. 4 Edna de Castro Santana 62 LISTA DE ESPERA

. 5 Rômulo da Silva Ferreira 62 LISTA DE ESPERA

. 7 Ana Carolina Pessoa Brandão Batista 60 LISTA DE ESPERA

. 9 Felipe de Oliveira Lima da Silva 59 LISTA DE ESPERA

. 10 Elaine Souza Apolinário Coelho 59 LISTA DE ESPERA

CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

. ORDEM NOME TOTAL DE PONTOS S I T U AÇ ÃO

. 1 João Paulo de Sousa Vieira 74 CLASSIFICADO

. 2 Lucas de Almeida Sacramento 70 LISTA DE ESPERA

. 3 Miriane Maria de Sousa 69 LISTA DE ESPERA

. 4 Maira Aparecida de Paula Alves 69 LISTA DE ESPERA

. 5 Venancio Ferreira de Oliveira 69 LISTA DE ESPERA

. 6 Eduardo Martins Fontes 68 LISTA DE ESPERA

. 15 Luciana dos Santos Bernardo 65 LISTA DE ESPERA

. 17 Jorge Paulo Gonçalves 64 LISTA DE ESPERA

MARCOS RIBEIRO FURTADO
Secretário
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